
UCHWAŁA NR XI/80/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia żłobka, dla którego organem prowadzącym jest gmina miasto 

Sieradz oraz nadania mu statutu oraz zmiany uchwały w sprawie opłat z tytułu korzystania ze żłobka 

prowadzonego przez gminę miasto Sieradz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1990 r. Nr 16, poz. 95 t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 8 ust. 1 pkt 1), art. 11 ust. 1 i 2 oraz 

art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, 

poz. 235 t.j. z 2019 r. poz. 409) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIII/246/2013 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie utworzenia żłobka, dla którego organem prowadzącym jest gmina miasto Sieradz oraz nadania mu statutu 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 5079) zmienionej  Uchwałą Nr XLVIII/320/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 15 lutego 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia żłobka, dla którego organem prowadzącym jest 

gmina miasto Sieradz oraz nadania mu statutu  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1135) wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w  Rozdziale 4, w § 8 ust. 4 nadaje się następujące brzmienie:

„4. Rodzice (opiekunowie prawni) w okresie nieobecności dziecka nie ponoszą opłat za jego pobyt 

i wyżywienie,”

2) w Rozdziale 4, w § 8 skreśla się ust. 5.

§ 2. W uchwale Nr XXXIII/247/2013 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie opłat 

z tytułu korzystania ze żłobka prowadzonego przez gminę miasto Sieradz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. 

poz. 5080) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 nadaje się następujące brzmienie:

„§ 8. Maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez gminę 

miasto Sieradz, ustala się na kwotę 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych).”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

Id: 5F31AF16-2827-4920-BB9E-C61EE7D7029F. Podpisany Strona 1 z 2



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta.

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu

Beata Jacyszyn

 

Id: 5F31AF16-2827-4920-BB9E-C61EE7D7029F. Podpisany Strona 2 z 2




